

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/१३/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ९/१/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा मंगळवार दिनांक २०/१/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. १४५ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 145 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक १२/१२/२००८ (त्यात दिनांक ९/१/२००९) रोजीचे व दिनांक ९/१/२००९ रोजीच्या विशेष महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meetings Dt. 12/12/2008 (inclusive of 9/1/2009) & Spl. Gen. Body Meeting held on 9/1/2009.
- ३) सेवानिवृत्त, दिवंगत सफाई कामगारांचे वारसांस वारसा पध्दतीने नियुक्ती देणे.
To approve the appointment of Kins of the Retired Sweepers in the post of Sweepers under Vashila System.
- ४) दलित वस्ती सुधारणा योजनेअंतर्गत पाणी पुरवठ्यात सुधारणा करणेकामीचे २७ प्रस्तावित कामांना मंजुरी देणे.
To approve 27 proposals of water works under Dalit Vasti sudharna Yojana
- ५) उल्हासनगर शहरासाठी सुधारीत विकास योजनेचे काम खाजगी संस्थाकडून करून घेणेस मान्यता देणे.
To approve the proposal of preparation of Revised Development Plan through private agency.
- ६) पालिका सदस्य श्री. प्रभुनाथ गुप्ता यांना तात्पुरत्या आजारास्तव रजा मंजुर करणे.
To Grant leave to the Municipal Councillor Shri Prabhunath Gupta due to sickness.

- ७) जवाहरलाल नेहरू राष्ट्रीय नागरी पूर्णनिर्माण अभियाना अंतर्गत उल्हासनगर पाणी पुरवठा योजना, वितरण व्यवस्थेच्या कामी मुंबई महानगर विकास प्राधिकरणाकडून रु. ६३.८३ कोटी कर्ज उभारण्यास मान्यता देणे.
To raise the loan of Rs. 63.83 crore from M.M.R.D.A. for water supply scheme under Jawaharlal Nehru Urban Renewal Mission.
- ८) महापालिकेच्या पात्र कर्मचा-यांची पदोन्नती मान्य करणे.
To approve the Promotion of eligible employees of corporation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक १५२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १५३ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.152 were already circulated and the questions from Sr. No.153 shall be presented now.

- सोबत :-** १) महापालिका सचिव कार्यालयाच्या कामकाजाबाबत आयएसओ-९००१-२००० विषयीचा फिडबॅक फॉर्म
२) महापालिका वाचनालयाचे सदस्य होण्याविषयी सदस्यता फॉर्म

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/१५ /२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ५/२/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा दिनांक ७/२/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** सभेपुढील विषय *****

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. १५७ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 157 shall be called out in the meeting)
- २) दिनांक २०/११/२००८ रोजीच्या विशेष व सर्वसाधारण महासभेचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of Spl & ordinary General Body meetings held on
20/11/2008
..२..
- ३) सेवानिवृत्त, दिवंगत सफाई कामगारांचे वारसांस वारसा पध्दतीने नियुक्ती देणे.
To approve the appointment of Kins of the Retired Sweepers in the
post of Sweepers under Vashila System.
- ४) उल्हासनगर शहरात वस्तु ठेवणे आणि धंदे व व्यवसाय करण्यासाठी परवान्या संबंधी प्रारूप उपविधी व नियमावली कामी अंतिम मान्यता देणे.
To Finalise the Draft Bye-Laws and Draft Rules as regards to articles
for keeping which and Trades and occupation for which licenses are
needed.
- ५) उल्हासनगर महानगरपालिका अधिकारी / कर्मचा-या संबंधी प्रारूप सेवा भरती नियम मान्य करणे.
To approve draft recruitment rules for the appointment of municipal
servants.
- ६) प्रभाग क्र. १३ व १४ मधील काही रस्त्यांवर “नो पार्किंग झोन” म्हणून घोषित करणे.
To declare “No Parking Zone” on some needs in ward No. 13 & 14.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक १६० पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १६१ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.160 were already circulated and the questions from Sr. No.161 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/१४/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ६/२/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक १६/२/२००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** सभेपुढील विषय *****

- स्थायी समितीचा प्रस्ताव विचारात घेऊन करांचे दर निश्चित करणे व सन २००९-१० चे अर्थसंकल्पीय अंदाज व सन २००८-०९ चे सुधारित अर्थसंकल्पीय अंदाजास अंतिम स्विकृती देणे

To consider the proposal of Standing Committee for determination of rates of taxes and to finally adopt the budget estimates of the year 2009-10 and revised budget estimates of the year 2008-09.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/१/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर—३.
दिनांक :- १२/५/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा बुधवार दिनांक २०/५/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) प्रश्नोत्तरे

(अ. क्र. १६३ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)

Questions / Answers.

(Questions from Serial No. 163 shall be called out in the meeting)

२) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/३/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last General Body meeting dt. 20/3/2009

३) श्री. नंदलाल शर्मा, सुरक्षा रक्षक यांना महापालिका सेवेतून दिनांक २५/०३/२००९ पासून स्वेच्छानिवृत्तीस मान्यता देणे.

To approve voluntary Retirement of Shri Nandlal Sharma Security Guard from Municipal Services W.E.F. 25.03.2009.

४) उल्हासनगर महानगरपालिकेत कार्यरत कर्मचा—यांना रु. १७००/- प्रवास भत्ता अदा करणेकामी मान्यता देणे.

To approve the Traveling Allowance of Rs. 1700/- to eligible Staff members in Ulhasnagar Municipal Corporation.

५) श्री. गौतम भालेराव, माजी सभापती, प्रभाग समिती क्र. ३ यांचे सन २००४ ते २००५ या कालावधीचे दुरध्वनी देयक रक्कम रुपये १७४०६/- अदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the payment of Rs. 17406/- as against the bill of telephone used by the former chairman of ward committee no. 3 in the official course of duties in the year 2004-05.

- ६) महसूल समिती सदस्या श्रीमती कविता सिरवानी यांचा राजीनामा मंजूर करणे व त्यांच्या जागी नविन सदस्याची नेमणूक करणे.
To consider the resignation of Smt. Kavita Shirwani, member of Revenue Committee and to appoint any other member in her place.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक १६९ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १७० पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.169 were already circulated and the questions from Sr. No.170 shall be presented now.

टिप :- दिनांक २०/३/२००९ रोजीच्या सर्वसाधारण सभेचे इतिवृत्त दिनांक ८/४/२००९ रोजी सर्व सदस्यांना प्रस्तुत करण्यांत आले आहे.

Note :- Minutes of the meeting dt. 20/3/2009 have already been circulated to each of councilor on 8/4/2009.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/३/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/६/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १९/०६/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. १७१ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 171 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/५/२००९ व ३०/५/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meetings dt. 20/5/2009 & 30/5/2009
- ३) महापालिका प्रशासकिय केंद्र व पुस्तकालयाकरीता १५ विविध पदनिर्मीतीस मान्यताकामी स्थायी समिती ठराव क्र. २१, दिनांक १/६/२००९ कायम करणे.
To confirm the Standing committee Resolution No. 21, dt. 1/6/2009 for the purpose of creation of 15 different posts for municipal administrative training Centre and library dept.
- ४) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात बालमित्र शहर प्रकल्प राबविण्यास मान्यता देणे.
To approve the project of child friendly city in Ulhasnagar Municipal Corporation Area.
- ५) मुंबई महानगर क्षेत्रात कचरा विल्हेवाटीसाठी मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणातर्फे "सामाईक भरावभूमी" विकसित करणे कामी उल्हासनगर महानगरपालिकेची सहमती व सहभाग मान्य करणे.
To approve Participation of Ulhasnagar municipal corporation in the development of "Common Land Fill site" by MMRDA for the disposal of solid Waste in area of Mumbai Metropolitan Region.
- ६) श्री. पंचम विश्वकर्मा, लिपिक यांच्या विरुद्ध दाखल केलेल्या गुन्ह्यामध्ये न्यायालयाने दोषमुक्त केल्याने त्यांना महापालिका सेवेत पुनर्स्थापित करणे.
To re-instate Shri Pancham Vishwa karma , Clerk in Municipal services for the reason of acquittal by court in the matter of criminal offences registered against him.
- ७) उल्हासनगर शहरात मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाद्वारे जी शौचालय बांधण्यात आली आहेत त्यावर जाहिरात देण्यासाठी जाहिरातीचा हक्क मुंबई महानगर विकास प्राधिकरणास देणेस मान्य करणे.
To confer the rights of advertisement on M.M.R.D.A. for display of advertisements on the public Latrines built by M.M.R.D.A.
- ८) उल्हासनगर शहराची विशेष सुधारीत विकास योजना तयार करणे व याकामी सहा. संचालक नगररचना यांची नगररचना अधिकारी म्हणुन नेमणुक करणे.
To appoint assistant director of Town Planning as a Town Planning Officer for the purpose of preparation of revised development Plan.
- ९) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील अनाधिकृत बांधकामे नियंत्रीत करण्यासाठी पोलिस दलासह स्वतंत्र पोलिस स्थानक व विशेष न्यायालय स्थापन करण्यास मान्यता देणे.
To approve the proposal of establishment of special court and special police squad for check and control over un-authorized constructions in Ulhasnagar Municipal Corporation Limit.
- १०) राष्ट्रीय फेरीवाला धोरणानुसार उल्हासनगर शहरात फेरीवाला व्यवसायाचे प्रारूप विनियमास मान्यता देणे.
To approve draft resolution for the purpose of Hawking in the area of Ulhasnagar City in accordance to National Hawking policy.
- ११) रोटरी क्लब, उल्हासनगर मिड टाउन यांना दिलेला साधुवासवानी उद्यान, गोल मैदान येथिल महापालिकेची जागा वापर परवाना करार रद्द करणे.

To determine the lease of Rotary Club of Ulhasnagar Midtown as regards to the breach of terms of agreement in the use of Municipal land at Sadhu Vaswani Garden, Ulhasnagar-1.

- १२ वर्ग ४ च्या विविध संवर्गातील ८ कर्मचा-यांना लिपिक पदी पदोन्नती देणे.
To approve the promotion of 8 employees to the post of clerk from Class IV Posts.
- १३ वारसा पध्दतीने काही सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगारांचे वारसांना नेमणूक देणे.
To appoint the kins of some retired/deceased Sweepers under Vashila system.
- १४ काही सफाई कामगारांना स्वेच्छा सेवानिवृत्ती देणे.
To approve voluntary retirement of some Sweepers.
- १५ काही सफाई कामगारांना वैद्यकीय सेवा निवृत्ती देणे.
To approve retirement of some Sweepers on medical grounds.
- १६ उल्हासनगर महानगरपालिका अधिकारी / कर्मचा-या संबंधी प्रारूप सेवा भरती नियम मान्य करणे.
To approve draft recruitment rules for appointments in municipal services.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक १७६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १७७ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.176 were already circulated and the questions from Sr. No.177 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/३/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ११/६/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १९/०६/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. १७१ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 171 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/५/२००९ व ३०/५/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meetings dt. 20/5/2009 & 30/5/2009
- ३) महापालिका प्रशासकिय केंद्र व पुस्तकालयाकरीता १५ विविध पदनिर्मीतीस मान्यताकामी स्थायी समिती ठराव क्र. २१, दिनांक १/६/२००९ कायम करणे.
To confirm the Standing committee Resolution No. 21, dt. 1/6/2009 for the purpose of creation of 15 different posts for municipal administrative training Centre and library dept.
- ४) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रात बालमित्र शहर प्रकल्प राबविण्यास मान्यता देणे.
To approve the project of child friendly city in Ulhasnagar Municipal Corporation Area.
- ५) मुंबई महानगर क्षेत्रात कचरा विल्हेवाटीसाठी मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणातर्फे "सामाईक भरावभूमी" विकसित करणे कामी उल्हासनगर महानगरपालिकेची सहमती व सहभाग मान्य करणे.
To approve Participation of Ulhasnagar municipal corporation in the development of "Common Land Fill site" by MMRDA for the disposal of solid Waste in area of Mumbai Metropolitan Region.
- ६) श्री. पंचम विश्वकर्मा, लिपिक यांच्या विरुद्ध दाखल केलेल्या गुन्ह्यामध्ये न्यायालयाने दोषमुक्त केल्याने त्यांना महापालिका सेवेत पुनर्स्थापित करणे.
To re-instate Shri Pancham Vishwa karma , Clerk in Municipal services for the reason of acquittal by court in the matter of criminal offences registered against him.
- ७) उल्हासनगर शहरात मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाद्वारे जी शौचालय बांधण्यात आली आहेत त्यावर जाहिरात देण्यासाठी जाहिरातीचा हक्क मुंबई महानगर विकास प्राधिकरणास देणेस मान्य करणे.
To confer the rights of advertisement on M.M.R.D.A. for display of advertisements on the public Latrines built by M.M.R.D.A.
- ८) उल्हासनगर शहराची विशेष सुधारीत विकास योजना तयार करणे व याकामी सहा. संचालक नगररचना यांची नगररचना अधिकारी म्हणुन नेमणुक करणे.
To appoint assistant director of Town Planning as a Town Planning Officer for the purpose of preparation of revised development Plan.
- ९) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील अनाधिकृत बांधकामे नियंत्रीत करण्यासाठी पोलिस दलासह स्वतंत्र पोलिस स्थानक व विशेष न्यायालय स्थापन करण्यास मान्यता देणे.
To approve the proposal of establishment of special court and special police squad for check and control over un-authorized constructions in Ulhasnagar Municipal Corporation Limit.
- १०) राष्ट्रीय फेरीवाला धोरणानुसार उल्हासनगर शहरात फेरीवाला व्यवसायाचे प्रारूप विनियमास मान्यता देणे.
To approve draft resolution for the purpose of Hawking in the area of Ulhasnagar City in accordance to National Hawking policy.
- ११) रोटरी क्लब, उल्हासनगर मिड टाउन यांना दिलेला साधुवासवानी उद्यान, गोल मैदान येथिल महापालिकेची जागा वापर परवाना करार रद्द करणे.

To determine the lease of Rotary Club of Ulhasnagar Midtown as regards to the breach of terms of agreement in the use of Municipal land at Sadhu Vaswani Garden, Ulhasnagar-1.

- १२ वर्ग ४ च्या विविध संवर्गातील ८ कर्मचा-यांना लिपिक पदी पदोन्नती देणे.
To approve the promotion of 8 employees to the post of clerk from Class IV Posts.
- १३ वारसा पध्दतीने काही सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगारांचे वारसांना नेमणूक देणे.
To appoint the kins of some retired/deceased Sweepers under Vashila system.
- १४ काही सफाई कामगारांना स्वेच्छा सेवानिवृत्ती देणे.
To approve voluntary retirement of some Sweepers.
- १५ काही सफाई कामगारांना वैद्यकीय सेवा निवृत्ती देणे.
To approve retirement of some Sweepers on medical grounds.
- १६ उल्हासनगर महानगरपालिका अधिकारी / कर्मचा-या संबंधी प्रारूप सेवा भरती नियम मान्य करणे.
To approve draft recruitment rules for appointments in municipal services.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- अनुक्रमांक १७६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १७७ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.176 were already circulated and the questions from Sr. No.177 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/४/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १०/०७/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा सोमवार दिनांक २०/०७/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. १७३ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 173 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक १९/६/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meeting dt.19/6/2009 .
- ३) दिनांक १/८/२००९ पासून निवृत्त होणाऱ्या ६ परिवहन समिती सदस्यांच्या जागी नविन सदस्यांची नेमणूक करणे.
To appoint 6 new members in place of members who shall retire from Transport Committee with effect from 1-08-2009.
- ४) विद्युत विभागाचे निरुपयोगी सामानाची विल्हेवाट लावणेस मान्यता देणे.
To approve the disposal of scrap material of Light Department.
- ५) परिवहन सभापती व सदस्यांना महापालिका सदस्यांच्या धर्तीवर पुर्वलक्षी प्रभावाने शासनाच्या पुर्व मंजूरीने मानधन व बैठक भत्ता मान्य करणे.
To approve honorarium and meeting allowance to the members of transport committee with retrospective effect at par with municipal councillors with prior approval of government
- ६) श्री. ढेणवाल बनवारी, तत्कालीन आरोग्य समिती सभापती यांना दि.२३/०१/२००१ ते २२/१२/२००१ या काळावधीचा वाहनभत्ता अदा करणेस मान्यता देणे.
To approve the payment of Vehicle allowance for the period from 23-01-2001 to 22-12-2001 payable to Shri Dhenwal Banwari, then Chariman, Sanitation Committee.
- ७) महाऊर्जा मार्फत ५ व्या 'राज्यस्तरीय उर्जा संवर्धन व व्यवस्थापन पुरस्कार' करिता उल्हासनगर महानगरपालिकेस प्रथम पारितोषक प्राप्ती बाबतची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 1st prize received by Ulhasnagar Municipal Corporation from M.H.E.D.A.
- ८) उल्हासनगर महानगरपालिका अधिकारी / कर्मचा-या संबंधी प्रारूप सेवा भरती नियम मान्य करणे.
To approve draft recruitment rules for appointments in municipal service.
- ९) **प्रस्तावावी सूचना**
उल्हासनगर शहरात महापालिका निहित मोकळ्या जमीनी व इमारतीवरील विकास योजनेची तजबिज करणे व विशिष्ट सल्लागार नेमणे बाबतचा श्री. धनंजय बोडारे व श्री लाल पंजाबी या पालिका सदस्यांचा प्रस्ताव.
Notice of Motion
To consider the notice of motion of councillor Shri Dhanjay Bodare & Shri Lal Punjabi for the purpose of appointment of special consultant to prepare Town Planing schemes on municipal Land & Building
- १०) **प्रस्तावावी सूचना**
उल्हासनगर महानगरपालिकेतील अधिकारी/कर्मचारी यांच्या सेवा फक्त निवडणूक कामासाठी वर्ग करणे विषयी श्री. जीवन इदनानी या पालिका सदस्याचा प्रस्ताव.
Notice of Motion
To consider the notice of motion received from Municipal Councillor Shri Jeevan Idnani for the purpose of restricted deployment of Municipal staff for Election purpose.
- ११) **प्रस्तावावी सूचना**
उल्हासनगर महानगरपालिकेत तीन वर्षांपेक्षा अधिकाळ प्रतिनियुक्तीने नियुक्त अधिकाऱ्यांना कार्यमुक्त करणे विषयी श्री. जीवन इदनानी या पालिका सदस्याचा प्रस्ताव.
Notice of Motion
To consider the notice of motion received from Municipal Councillor Shri- Jeevan Ednani for the purpose of relieving those officers on deputation with corporation for a period of more than 3 years.
- १२) **प्रस्तावावी सूचना**
शहरातील राहिलेल्या इमारतीची व जमीनीची कर आकारणी करणे विषयी श्री. लाल पंजाबी, पालिका

सदस्य यांचा प्रस्ताव.

Notice of Motion

To consider the notice of Municipal Councillor, Shri Lal Punjabi for Assessment of omitted properties in City of Ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) सेवाभरती नियमाविषयीचा गोषवारा यापूर्वीचे सभासूचने सोबत यापूर्वीच आपणांस प्रस्तुत करण्यात आला असल्याने तो पुन्हा प्रस्तुत करण्यात येत नाही.

२) अनुक्रमांक १८९ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १९० पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) The copy of draft recruitment rules having been provided to each of the Councillor along with the agenda of previous meeting shall not be presented again.
2) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.176 were already circulated and the questions from Sr. No.177 shall be presented now.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/५/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- १२/०८/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा गुरूवार दिनांक २०/०८/००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

१) प्रश्नोत्तरे

(अ. क्र. १८१ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)

Questions / Answers.

(Questions from Serial No. 181 shall be called out in the meeting)

२) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/७/२००९ त्यात दिनांक ४/८/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last General Body meeting dt.20/7/2009 inclusive of 4-8-2009

३) वारसा पध्दतीने पाच सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगारांचे वारसांना नेमणूक देणे.
To appoint the kins of 5 retired/deceased Sweepers under Vashila system.

४) दोन सफाई कामगारांना स्वेच्छा सेवानिवृत्ती देणे.

To approve voluntary retirement of Two Sweepers

५) तीन सफाई कामगारांना वैद्यकीय सेवा निवृत्ती देणे.

६) *ज्व चंचतवअम तमजपतमउमदज वी जितममूममचमते वद उमकपबंस हतवजदकेण*

दिनांक १५ ऑगस्ट, २००९ रोजी विद्युत व कर विभागातील अधिकारी व कर्मचारी यांना विशेष कामगिरी केल्याबद्दल महापालिकेतर्फे बक्षिस म्हणुन रोख रक्कम, प्रमाणपत्र व मानचिन्ह देवुन सन्मानित करण्यास मान्यता देणे.

To approve the dis-bursement of prizes on 15 Augst 2009 to honour the Municipal officials related to Light and Tax Department for their outstanding performances.

७) श्री सुनिल खरे, सुरक्षारक्षक यांना दिनांक ३१/०८/२००९ पासून स्वेच्छा सेवानिवृत्ती मान्य करणे.

To approve voluntary retirement of Shri Sunil Khare Security .Guard from 31-8-2009

८) श्री प्रमोद भगवान पाडळे, पंपचालक यांना दिनांक ३/०६/२००९ पासून स्वेच्छा सेवानिवृत्ती मान्य करणे.

ज्व चंचतवअम अवसनदजंतल तमजपतमउमदज वी तप चंतउवक ठीहंद चंकंसमए चउच व्वमतंजवत तिवउ ३ ६ २००९

९) प्रभाग क्र. १३ व १४ मधील काही रस्त्यांवर "नो पार्किंग झोन" म्हणून घोषित करणे.

To declare "No Parking Zone" on some roads in ward No. 13 & 14.

१०) दिनांक १/९/२००९ पासून नविन नऊ विशेष समित्यांची स्थापना करणे.

To appoint 9 Special Committees from 1/9/2009.

११) गुडमॅन कॉटेज, उल्हासनगर-१ येथील रहिवाश्यांना मानवतेच्या दृष्टीकोनातुन आर्थिक मदत देणे.

To grant ex-gratia payment to the residents of Goodman Cottage on Humanitarian grounds.

१२) उल्हासनगर-४ येथे जलवाहिनी टाकतांना मृत्यु पावलेल्या श्री. संतोष खंडारे यांच्या वारसास महापालिकेतर्फे आर्थिक मदत देणे.

To grant ex-gratia Payment to the Kins of Shri Santosh Khandare, Who died due to laying of pipeline at Ulhasnagar-4

१३) प्रस्तावाची सूचना

गुडमॅन कॉटेज, उल्हासनगर-१ च्या रहिवाश्यांना मानवतेच्या दृष्टीने आर्थिक सहाय्य देणे प्रयोजनार्थ माहे ऑगस्ट, २००९ या महिन्याचे पालिका सदस्यांचे मानधन वर्ग करणे बाबत पालिका सदस्य श्री. जमनादास पुरस्वानी यांचा प्रस्ताव

Notice of Motion

To consider the proposition of municipal councilor Shri Jamanadas Purswani for transfer of the fund - Honorarium and meeting allowance payable to councillors in the month of August 2009 - to the residents of Goodman Cottage as financial aid to them.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक १९२ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. १९३ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.192

were already circulated and the questions from Sr. No.193 shall be presented now.

- २) स्वातंत्र्य दिनाचा ६२ व्या वर्धापन दिनानिमित्त १५ ऑगस्ट २००९ रोजी सकाळी ८.१५ वाजता व ९.०५ वाजता अनुक्रमे तहसिलदार कार्यालय व उप-विभागीय अधिकारी यांच्या कार्यालयाच्या प्रांगणात होणा-या ध्वजरोहण कार्यक्रमाचे निमंत्रणपत्र.
- 2) Invitations cards from SDO and Tahsildar for flag hoisting on 15th August 2009
- ३) नागरी स्थानिक स्वराज्य संस्थांमधील आरक्षण फिरविण्यासंबंधी राज्य निवडणूक आयोगाचा दिनांक १० जुलै, २००९ चा आदेश
- 3) State Election Commissions order dt. 10-7-2009 for the method of reservation of wards.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/७/२००९,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- ५/११/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शुक्रवार दिनांक १३/११/२००९ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

- १) प्रश्नोत्तरे
(अ. क्र. १८८ पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)
Questions / Answers.
(Questions from Serial No. 188 shall be called out in the meeting)
- २) मागील सर्वसाधारण महासभेचे दिनांक २०/८/२००९ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last General Body meeting dt.20/8/2009.
- ३) श्री. सुर्यकांत (बबन) लिंगे माजी सभापती, क्रिडा समाज कल्याण व सांस्कृतिक कार्यक्रम

समिती यांना सन २००६-०७ या कालावधीची दुरध्वनी देयकाची रक्कम अदा करणेस मान्यता देणे.

To approve payment to Shri Suryakant Linge the former Chairman of Sports Committee for the purpose of Telephone used by him during the course of his official duties for the year 2006-07.

- ४) विशेष समित्यांची नेमणूक करणे.
To appoint Special Committees.
- ५) महासभा ठराव क्र. २ दिनांक १२/६/२००८ मध्ये अशांता बदल करून श्री बालचंद्र बाबु दिनकर यांची सफाई कामगार पदावर वशिला पध्दतीने नियुक्ती करणेस मान्यता देणे.
To approve minor modification in Gen Body resolution No 2 dt 12/6/2008 for the purpose of appointment of Shri Balchand Babu Dinkar kin of deceased Sweeper under Vashila system.
- ६) ९ सेवा निवृत्त/दिवंगत सफाई कामगारांचे वारसांना नेमणुका देणे.
To appoint the kins of 9 retired /deceased Sweepers under Vashila system
- ७) दोन सफाई कामगारांना वैद्यकीय सेवा निवृत्ती देणे
To approve retirement of Two Sweepers on medical grounds
- ८) श्री हरी चंदर अल्हाट सफाई कामगार यांना महापालिका सेवेतुन दिनांक ३१/१०/२००९ पासून स्वेच्छा निवृत्ती मान्य करणे
To approve voluntary retirement of Shri Hari Chander Alhat sweeper from Municipal Services w.e.f. 31-10-2009.
- ९) श्रीमती वैशाली वामन काथार, कनिष्ठ लिपिक, यांना औरंगाबाद महानगरपालिका कायम स्वरूपी सामावून घेण्यास तयार असल्यास उल्हासनगर महानगरपालिकातर्फे मंजूरी देणे
To allow Smt. Vaishali Vamn Kathar, Jr. Clerk for absorption in the permanent Establishment of Aurangabad Municipal Corporation.
- १०) उल्हासनगर महापालिका अधिकारी/ कर्मचा-यांना वर्ष २००९-२०१० साठी सानुग्रह अनुदान म्हणुन अदा केलेल्या रुपये ६,६६६/- रक्कमेस कार्योत्तर मंजूरी देणे.
To approve Exgratia payment of Rs. 6,666/- paid to each of the municipal employees in the year 2009-2010.
- ११) सन्मुख सदन ही इमारत कोसळून मृत्युमुखी/अपघातग्रस्त झालेल्या नागरीकांचे कुटुंबियास आर्थिक मदत देणे.
To grant exgratia payments to the kins of persons who died due to Sanmukh Sadan building collapse.
- १२) महापालिकेच्या विद्युत अभियांत्रिकी विभागातील सर्व तांत्रिक कर्मचा-यांचा प्रत्येकी रुपये ५ लाखाचा विमा उत्तरविण्यास मान्यता देणे.
To approve insurance cover of Rs. 5 Lacs for each of the technical staff of Municipal Light Dept.
- १३) महापालिकेच्या विद्युत अभियांत्रिकी विभागातील दिवंगत कर्मचारी श्री. भिमा ससाणे,यांचे वारसास दरमहा रुपये ७,०००/- ठोक पगारावर नियुक्ती देणे.
To appoint the dependent of deceased Shri Bhima Sasane electrician of Light Dept. on a fixed pay of Rs. 7000/- p.m.
- १४) विद्युत अभियांत्रिकी विभागातील कर्तव्य बजावत असतांना मृत्यु पावलेल्या श्री भिमा ससाणे यांच्या कुटुंबियास आर्थिक मदत देणे.
To grant exgratia payment to the family of Shri Bhima Sasane electrician of Light Dept. who died in the official course of duties.

- १५) उल्हासनगर शहरात वस्तु ठेवणे आणि धंदे व व्यवसाय करण्यासाठी परवान्या संबंधी प्रारूप उपविधी व नियमावली कामी अंतिम मान्यता देणे.
To Finalise the Draft Bye-Laws and Draft Rules as regards to articles for keeping which and Trades and occupation for which licenses are needed.
- १६) सन्मुख सदन इमारत कोसळल्याने बेघर झालेल्या लोकांना महापालिका निहित इमारतींमध्ये तात्पुरता जागा वापर परवाना देणे.
To grant Temporary licence to the persons dishoused due to the collapse of Sanumkh Sadan Building for the use of Municipal properties.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक २०७ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. २०८ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.207 were already Circulated and the questions from Sr. No.208 shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

टिप :- ३) अखिल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्थेच्यावतीने (१) जोधपूर (राजस्थान), (२) जयपूर (राजस्थान), (३) शिर्डी, जिल्हा अहमदनगर व (४) त्रिवेंद्रम येथे आयोजित केलेल्या प्रशिक्षणासंबंधीची सचिव कार्यालयाकडील तीन पत्रे या सोबत जोडली आहेत.

Note :- 3) 3 Circulars pertaining to orientation programme at (1) Jodhpur, (2) Jaipur, (3) Shirdi, and (4) Trivandrum are annexed here to.

टिप :- ४) विषय क्र. १५ विषयीची उपविधीची व नियमांची पुस्तिका या सोबत जोडली आहे.

Note :- 4) The Booklet containing Byelaws and rules related to item no 15 is being enclosed.

जा. क्र. उमपा/स.का/१०/२००९,
 भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
 सचिव कार्यालय,
 उल्हासनगर महानगरपालिका,
 उल्हासनगर-३.
 दिनांक :- १०/१२/२००९

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची **सर्वसाधारण महासभा शनिवार दिनांक १९/१२/२००९ रोजी दुपारी १२.३० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
 यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका सचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

१) प्रश्नोत्तरे

(अ. क्र. २०० पासून पुढचे प्रश्न घेण्यात येतील.)

Questions / Answers.

(Questions from Serial No. 200 shall be called out in the meeting)

२) दिनांक १३/११/२००९ रोजीच्या विशेष महासभेचे व सर्वसाधारण महासभेचे व दिनांक ४/१२/२००९ रोजीच्या सभेचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of a Special General Body meeting & Ordinary General Body Meetings held on dt.13/11/2009. and 4/12/2009

३) महानगरपालिकेतर्फे १) प्रशासकिय इमारत, २) महापौर निवास, ३) आयुक्त निवास बांधणेस मान्यता देणे.

To approve the developments of (1) Administrative Building, (2) Commissioner's Bungalow, (3) Mayor's Bungalow.

४) महानगरपालिका सदस्यांस वाढीव मानधन, बैठक, प्रवास, रहिवास व भोजन भत्ता देणे कामी शासनास शिफारस करणे.

To recommend the Govt. for increase in monthly Honorarium and other T.A., D.A.allowance payable to councillors.

५) श्री. शाहु दगडु निकाळजे यांना महानगरपालिका आस्थापनेवरील संगणकचालक या रिक्त पदी अनुकंपा तत्वाने नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve an appointment of Shri shahu Dagdu Nikhalje as a computer operator on compassionate ground. Ulhasnagr-3.

- ६) तीस—या ठाणे जिल्हा मराठी साहित्य सम्मेलनासाठी रु.एक लाख अनुदान मान्य करणे
To approve the grant in aid of Rs.one lac to third Thane District marathi sahitya samelan

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप :- १) अनुक्रमांक २१६ पर्यंतची प्रश्नोत्तरे या पूर्वीच प्रस्तुत करण्यांत आलेली आहेत, या महासभेत प्रश्न क्र. २१७ पासून पुढची प्रश्नोत्तरे प्रस्तुत करण्यांत येतील.

Note :- 1) In the last meeting the questions along with answers up to Sr.No.216 were already Circulated and the questions from Sr. No.217 shall be presented now.

टिप :- २) प्रलंबित प्रश्नांची संबंधित विभागातर्फे उत्तरे प्राप्त झाली तर ती अग्रक्रमाने घेण्यात येतील.

Note :- 2) The pending Questions will be taken on priority provided the relevant Dept. is ready with replies.

टिप :- ३) दिनांक ४/१२/२००९ रोजी झालेल्या नऊ विशेष समित्यांच्या सभेचे इतिवृत्त माहितीस्तव सोबत जोडले आहे.

Note :- 4) The minutes of 9 special committees are enclosed

टिप :- ४) महापालिकेतर्फे सर्व महापालिका सदस्यांसाठी व अधिका-यांसाठी दुपारच्या जेवणाची व्यवस्था करण्यात आली आहे.

Note :- 5) An arrangement of lunch for all members and officers shall be there

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१०—अ/२०१०,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :-१२/१/२०१०

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची सर्वसाधारण महासभा *शनिवार दि. १९/१२/२००९ रोजी दुपारी १२.३०* वाजता आयोजित करण्यात आली होती. सदरची सभा स्थगित करण्यात येवून ती *बुधवार दि. २०/१/२०१० रोजी दुपारी २.००* वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

Notice

Notice is hereby given to all the municipal Councillors that the General Body Meeting held on 19-12-2009 being adjourned is slated to be held on **20-1-2010 at 2-00 P.M.**

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)

Municipal Secretary

टिप :- महासभा सुरु होण्यापूर्वी सर्व महापालिका सदस्यांसाठी व अधिका-यांसाठी दुपारी १.३० ते २.०० च्या दरम्यान जेवणाची व्यवस्था करण्यात आली आहे.

Note: Before the commencement of meeting, an arrangement of lunch for all Councillors and officers shall be there between 1.30 P.M. to 2.00 P.M.